Sala das Sessões, 12 -de abril de 2012.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Fieire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE AGUINAL DO S OD RÉ

INDICAÇÃO N. 489, DE 12 DE ABRIL DE 2012.

0 vereador subscrito, com assento nessa Casa Legislativa, vem depois

de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo

Senhor Carlindo José dos Santos Filho - Prefeito Municipal de São Pedro da

Aldeia, que viabilize junto aos órgãos competentes pela construção 2(dois) quebra-

molas em frente a Creche Vovó Chica, localizada no Bairro Morro do Milagre, neste

Município.

melhor forma de alavancg o desenvolvimento 	nossa Cidllaã tenho certeza de que

contarei com o apoio de todbs;os\ parlamentares desta -C ,a4?
C 1 ENTE

Constou no expediente da Sessão

.do dia 	I,74912)

Presie 	!te

C onsi d enapda o nCileutível, conteúdo meritório da proposição como

ARES (JORGINHD)
omissão de Meio Ambiente-

JORGE ANTI:1
-Vereador- Presidente

[)ES PACH O ,
Secretaria pa aláj_êrffiz,2/1-6?
E m ,